
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2018/14186,Zarzadzenie-nr-812018-w-sprawie-skrocenia
-czasu-pracy-ze-wzgledu-na-upaly.html
20.04.2024, 17:47

Zarządzenie nr 81/2018 w sprawie skrócenia
czasu pracy ze względu na upały

ZARZĄDZENIE NR 81/2018

WÓJTA GMINY GAWORZYCE

z dnia 1 sierpnia 2018r.

 

 w sprawie skrócenia czasu pracy na okres upałów.

 

 

 

                 Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz.994 ze zm.), art.207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.
Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2018r. poz.917 ze zm.) oraz § 15 ust.1 Rozporządzenia Ministra
Pracy i Polityki Socjalnej w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy
(Dz.U. z 2003r. Nr 169, poz.1650 ze zm.) zarządzam, co następuje:

 

 

§ 1

 

W związku z upałami wprowadzam w okresie od 1 sierpnia 2018r. do 3 sierpnia 2018r.
skrócony czas pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Gaworzycach.

 

§ 2

 



Urząd Gminy w Gaworzycach w dniach od 1 sierpnia 2018r. do 3 sierpnia 2018r. będzie
czynny w następujących godzinach:

 

 

a)  1 sierpnia 2018r. od godz.7oo – 14oo

b)  2 sierpnia 2018r. od godz.7oo – 14oo

c)  3 sierpnia 2018r. od godz.7oo – 14oo.

 

 

§ 3

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

 

§ 4

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

 

Metadane

Data publikacji : 01.08.2018
Data modyfikacji : 17.08.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/14186,dok.html


Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Elżbieta Stroka

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

Osoba modyfikująca informację:
Elżbieta Litwin

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2018/14189,Zarzadzenie-nr-822018-w-sprawie-skrocenia-czasu-pracy-na-okres-upalow.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2018/14189,Zarzadzenie-nr-822018-w-sprawie-skrocenia-czasu-pracy-na-okres-upalow.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2018/14175,Zarzadzenie-nr-802018-w-sprawie-zmian-w-budzecie-Gminy-na-2018r.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2018/14175,Zarzadzenie-nr-802018-w-sprawie-zmian-w-budzecie-Gminy-na-2018r.html

